

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting of Sitara Chemical Industries Limited will be held at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi, on Monday, October 28, 2019 at 5:45 p.m. to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of Extra Ordinary General Meeting held on June 20, 2019.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2019 together with the Reports of Auditors and Directors thereon.
- 3. To approve payment of Cash Dividend at the rate of 100% (Rs. 10/- per share) as recommended by the Board of Directors.
- To appoint auditors and to fix their remuneration for the year ending June 30, 2020. The present auditors M/s. Deloitte
 Yousuf Adil, Chartered Accountants, retire and being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 5. To transact any other business of the Company with the permission of the Chair.

By Order of the Board

MAZHAR ALI KHAN Company Secretary

Karachi

Dated: September 19, 2019

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS.

The share transfer books of the company will remain closed and no transfer of shares will be accepted for registration from October 22, 2019 to October 28, 2019 (both days inclusive). Transfers received in order at Company's Share Registrar's Office by the close of business on October 21, 2019 will be treated in time for the purpose of payment of cash dividend, if approved by the shareholders.

2. PARTICIPATION IN THE ANNUAL GENERAL MEETING.

A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received at Company's Share Registrar's Office M/s. THK Associates (Pvt) Limited, 1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi duly stamped and signed not less than 48 hours before the time of meeting.

3. CDC ACCOUNT HOLDERS WILL HAVE TO FOLLOW FURTHER UNDER MENTIONED GUIDELINES AS LAID DOWN BY THE SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN.

A. For attending the meeting:

- In case of individuals, the account holders or sub-account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC), or Original Passport at the time of attending the meeting.
- ii) In case of Corporate Entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

B. For appointing proxies:

- i) In case of individuals, the account holders or sub account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. The proxies shall produce their original CNIC or original passport at the time of meeting.
- ii) In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the company's registrar.
- iii) Form of proxy is attached to the notice of meeting being sent to the members. Proxy Form may also be downloaded from the Company's website i.e. www.sitara.com.pk

4. WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND INCOME

The deduction of Income Tax from dividend payments shall be made on the basis of filers and non-filers as follows

Filer of Income Tax Returns	15.0%
Non-Filer of Income Tax Returns	30.0%

Income Tax will be deducted on the basis of Active Tax Payers list posted on the Federal Board of Revenue website.

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring non-deduction of Zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of Zakat.

The Shareholders who have joint shareholdings held by filers and non-filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a filer or a non-filer and tax will be deducted according to his shareholding. If the share is not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company.

Folio/ CDC A/c No.	Name of Shareholders	No. of Shares or percentage (Proportion)	CNIC No.	(Principle / Joint Shareholders)
		a Harris		

5. PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE:

The provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation 4 of The Companies (Distribution of Dividend) Regulations 2017 require the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the designated bank account by the entitled Shareholders. Accordingly, the Shareholders holding physical shares are requested to provide the Company's Share Registrar at the address given herein above, electronic dividend mandate on E-Dividend form available on website of the company and also attached with the notice of meeting being sent to the shareholders. In the case of shares held in CDC, the same information should be provided to the CDS participants for updating and forwarding to the Company.

6. SUBMISSION OF COPIES OF CNIC NOT PROVIDED EARLIER

Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided earlier to the Company's Share Registrar, M/s. THK Associates (Private) Limited. In case of non-availability of a valid copy of the Shareholders' CNIC in the records of the Company, the Company shall withhold the dividend under the provisions of Section 243 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of The Companies (Distribution of Dividend) Regulations 2017.

7. ELECTRONIC CIRCULATION OF ANNUAL REPORTS VIA EMAIL OR CD/DVD/USB:

Pursuant to the provision of Companies Act, 2017, Annual Reports are being sent to the Shareholders electronically (Email or CD/DVD/USB).

However, Shareholders who wish to receive hardcopy of Financial Statements shall have to fill the attached standard request form (also available on the company's website www.sitara.com.pk) and send to the Company's address.

8. CONSENT FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY:

Pursuant to SECP Circular No.10 of 2014 dated May 21, 2014, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility please provide the following information to the Share Registrar Office of the company i.e. Messers THK Associates (Pvt) Limited, 1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi PABX No.(+9221)111-000-322 and email aa@thk.com.pk.

I/We being a member of Sitara Chemical Registered Folio /CDC A/C No.	Industries Limited holder of, hereby opt for video conf	Ordinary Shares as per lerence facility at
The commentance are as		(Please insert Name of the City)
BEACH TO SEE STEEL ON BE	eldmins polls used	yortakilda ali 1550 till e
CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	ogazon e	and the state of the
是在1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.	CREATED TREES IN	Signature of member

9. PLACEMENT OF FINANCIAL STATEMENTS:

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2019 have been placed at the Company's website: www.sitara.com.pk.

Members are requested to promptly notify any change in their addresses.



اطلاع برائے سالاندا جلاسِ عام

بذر بدلوٹس بذامطلع کیاجاتا ہے کہ ستارہ کیمیکل انڈسٹر پر لمیٹٹد کا ارتبال واں (38) سالانہ اجلابِ عام بروز پیر، 28 اکتوبر، 2019 کو بوقت شام 45 : 5 بیجے انٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکا وشنٹس آف پاکستان (ICAP) آڈیٹور پیم ہال، چارٹرڈ اکا دہنٹس ابو نیو بکفشن، کراچی میں مندرجہ ذیل امورکی انجیام دہی کے لئے منعقد کیا جائے گا: عوم کا کا روائی:

1- 20 جون، 2019 كومنعقدوسالات غيرمعولي اجلاب عام كى كاروائى كى توشق كرنا_

2- 30 جون، 2019 كوفتم مونے والے سال كے لئے كينى كسالان أف شده مالى كوشواروں بمعدان برآؤيز اورؤائر يكثرزكى رپورش كى وصولى، فورو توش اورافتيار كرئا۔

3- بوردُ آف دائر يكرزك سفارش ير 100% ك شرح (-101رو ي ق صف) عن فع معقد كى منظورى وينا-

4- 30 جون، 2020 کوفتم ہونے والے سال کیلیے کہنی کے آؤیٹرز کا تقر راوران کے مشاہرے کا تعین کرنا۔ Ws. Deloitte Yousuf Adil بپارڈوا کا وہنٹس ریٹائر ہورہ ہیں۔ اورا المیت کی بناہ پردوبار و تقرری کے لئے خودکو پیش کرتے ہیں۔

5- صدرتين كا اجازت سے كى بھى ديگرا موركار يۇوردخوش كرنا۔

مجلم بورڈ مظہر علی خان سمینی سیریٹری

کاچی:

مورخد 19 تبر، 2019

وش:

1- صمى كالابك بندش:

سکینی کی تبدیلی صعبی کی کتاب 22 اکتوبر، 2019 سے 28 اکتوبر، 2019 تک (بشول دونوں ایام) بندر ہے گی۔ جومتقلیاں باضابط طور پر 21 اکتوبر، 2019 کوکار دہار کی بندش کے وقت تک سکینی کے شیئر رجٹر اراقض میں موصول ہوں گی انہیں منافع منتسمہ کی ادائیگی کے لئے اگر صعبی یافتطان کی منظوری ہوتو پروقت بقسور کیا جائے گا۔

2- الاشاطاع عام ين شركت:

اجلاس میں شرکت اور دوٹ کا حقد اوفر داپی جگہ کی اور فرد کواپی جانب سے شرکت کرنے اور دوٹ ڈالنے کے لئے پرائمی مقرر کرسکتا ہے۔ پرائمی کے موثر ہونے کے لئے ضروری ہے کہ مصدقہ اور دھنخط شدہ پرائسین اجلاس سے 48 محضر قبل کپنی کے شیئر رجٹر ارکے دفتر میسرز THK ابیوی ایش (پرائیوٹ) کمیٹی جانا جاہئیں۔ بی ای ک ایج ایس ، کراچی میں چھنج جانا جاہئیں۔

3-ى دى كاكاد نف مولدرد كوسكور شيز اليمي كيش آف ياكتان كى جارى كرده درية ذيل بدايات يعل بيرامونا موكا-

(الق)اجلال من شركت:

(i) افراد کی صورت میں ، اکاؤنٹ بولڈرزیاب اکاؤنٹ بولڈرزکواجلاس میں شرکت کے موقع پرائی شاخت کے لئے اصل کمپیوز انزوق می شاخی کارؤ (CNIC) یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

(ii) کار پوریث ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر میٹرز کی قرارداد ایادرآف اٹارٹی مدیا مزدخص کے دستھا کانمونہ (اگر پہلے نے فراہم نہ کے گئے ہوں) اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگا۔

(ب) برائے پاکی کی تقرری:

(i) افراد کی صورت میں ، اکا وُنٹ ہولڈرزیاسب اکا وُنٹ ہولڈرز کی رجشریش تفسیلات ضوابط کے مطابق آپ لوڈ ہوں اور مندرجہ بالاشرائط کے مطابق پراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔ پراکسی فارم پردوافراد کی گواہی ہونی جا ہے جن کے نام، پتے اور تو می شاختی کارڈ تمبر فارم پردرج ہوں بیلیفیشل اوز اور پراکسی کواجلاس کے موقع پراپنااصل شاختی کارڈ (CNIC) پا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

(ii) کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بیٹرز کی قرارداد ایادرآف اٹارنی معیام دوشف کے دستھا کامون (اگر پہلے قرائم ندکیا گیا ہو) اجلاس کے موقع پر پراکی فارم کے ہمراہ کمپنی رجم ارکو پیش کرنا ہوگا۔

(iii) ممبران کوارسال کی جائے والی اطلاع برائے اجلاس کے ساتھ پراکسی قارم نسلک ہے۔ پراکسی قارم کیٹی کی ویب سائٹ www.sitara.com.pk ہے بھی

ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

4- تدیل شده شرح کے مطابق منافع معمد سے ایم میس کی کوتی: منافع مقسمہ برا کم بیس کی کوتی فائر زاور نان فائر زکیلئے درج ذیل بنیادوں یر کی جائے گی:

 15%	1۔ فائر کے لئے ایم میکس کی کوئی کی شرح
30%	2- نان فاكر ك لي الم يكس ك كؤتى ك شرح

فیڈرل پورڈ آف ریونے (FBR) کی ویب سائٹ پرشائغ کردہ فعال ٹیکس دہندگان (ATP) کی فہرست کی بنیاد پرائم ٹیکس کی ٹوتی کی جائے گی۔ انکم ٹیکس کی کٹوتی سے انتٹنی یا کم شرح پر کٹوتی کے لئے اہل ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ قابل معانی ٹیکس سرٹیفیکیٹ یا لازی دستادیزی شوت جو بھی ممکن ہوں پیش

ائم کی گوئی ہے اسی یام شرح پر توبی کے لئے اہل ممبران سے درخواست کی جانی ہے کہ وہ قابل معانی میس سرتھیلیٹ یا لازی دستادیز کی ثبوت جو چھی کریں۔زکو ق کی کثوتی نہ چاہنے والے ممبران سے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ دوز کو ق کی غیر کثرتی کے لئے درست افرارنامہ(ڈیکلریش) جمع کروائیس۔

مشتر کشیئر بولڈ نگزر کھنے والے ہر فائر یانان فائر حصص یافتہ سے انفرادی طور پر برتاؤ کیا جائے گا ،اورائی صورتحال میں ہراکاؤنٹ بولڈر سے فائر یانان فائر کی بنیاد پر نگس ک کوتی اس کی شیئر بولڈنگ کے مطابق کی جائے گی۔اگر حصص قابل تحقیق تہیں ہے تو ہراکاؤنٹ بولڈرکو مسادی حصص کے تناسب کا مالک تصور کرتے ہوئے کوتی اس کے مطابق کی جائے گی۔ لہذا، بلندشر آپڑیکس کی کوتی ہے بیچنے کے لئے مشتر کہ اکاؤنٹ بولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کیچن کے شیئر رجز ارکوا پے جصص کی مندرجہ ذیل تنصیلات فراہم کریں۔

يركيل امشتر كدشيئر بولذرز	قوى شناختى كارؤنبر	خصص کا نئاسب (حصص کی تعداد)	شيتر بولڈر کانام	فوليواCDC)كاؤنك فبر
				BELLEVILLE FROM SE

5- الكثراك طريقه وكار عمطابق نقدمنا فعمقم كادا يكى:

کپنیزا یک 2017 کی سیشن 242 اور کپنیزر مگولیشن (4) 2017 (منافع مقسمہ کی تقسیم) کے مطابق کی بھی منافع مقسمہ کی نقد ادائیگی صرف الیکٹرا کلہ طریقہ کار کے مطابق ستی مصصیافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ کپنی شیئر رجٹرار کو یہاں ذکورہ مصصیافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ کپنی شیئر رجٹرار کو یہاں ذکورہ ایڈریس پر فراہم کرے ای ڈیویڈ فراہم کرائیکٹرا کٹ ڈیویڈ فرمینڈ کے کپنی شک ہے۔
ایڈریس پر فراہم کرے مال ڈیویڈ فرام پر الیکٹرا کٹ ڈیویڈ فرمینڈ کپٹی کی دیب سائٹ پر دستیاب ہوادر شیئر ہولڈرز کو بھیجے جائے والے توش کے ساتھ بھی شلک ہے۔
کی ڈی می جصص کے معالم کے بیں مان معلومات کو بی ڈی الیس کے شرکاء کو آپ ڈیٹ کرنے اور آگے بڑھانے کے لئے فراہم کیا جانا جائے۔

6- بيلے يق فركوا نے ك مورت على كيور اكر وق ك عافق كارو (CNIC) ك فراجى:

انفرادی شیئر ہولڈرز کوایک بار پھر یادد ہائی کروائی جاتی ہے کہ اگرانہوں نے اپنا کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ پہلے فراہم نیش کیا ہے تو وہ اپنے CNIC کی مصدقہ نقول شیئر رجٹرار ، میسرز THK ایسوی ایٹس (پرائوٹ) کمپیٹرکوفوری طور پرجع کردادیں بصورت دیگر کمپنیز ایکٹ 2017 کی سیشن 243 اور کمپیٹرریکولیشن 6 (منافع مقسمہ کی تقسیم) کے مخت کمپنی کی جانب سے منافع مقسمہ کی ادا میگل کوروک لیاجائے گا۔

7- مالاند پوركى يزريجاى على CD/DVD/USB عرتان:

کینیزا کیٹ 2017 کے مطابق تصمی یافتگان کوسالاندر پورٹس بذر بعد برقی ذرائع (ای میل یا CD/DVD/USB) ہے ارسال کی جاری ہیں۔ تاہم ، جو تصمی یافتگان کپنی کے مالیاتی کوشواروں کی بارڈ کا بی مے صول کے خواشمند ہیں آئیس مسلکہ اسٹینڈرڈ درخواست فارم (کیننی کی دیب سائٹ www.sitara.com.pk پہمی دستیاب ہے) کو گذرکے کمپنی کے سینے برارسال کرنا ہوگا۔

8- ویدیکانفرنس کی موات کے لئے درخواست:

SECP کے سرگار قبر 10 بابتہ 2014 مورجہ 2 می 2014 کے تحت مندرجات کی شرائط میں اگر کھنی کوایک جغرافیا کی لوکیشن میں رہائش پذیر جموی طور پر 10 میازا کدشیئر ہولڈنگ کے حال ممبرزے اجلاس کی تاریخ ہے کم اذکم 7 دن قبل ویڈ ہوکا نفرنس کے ذریعے شرکت امطالیہ موصول ہوتو کمپنی ،شہر میں اس طرح کی سہولت کی دستیا لی ہے مشروط اس شہر میں ویڈ ہوکا نفرنس کی سہولت کا انتظام کرے گی۔

اس مولت كے صول كے لئے براوم يانى مندرجة يل معلومات كينى كيشير رجز ارآفن، يسرز THK ايسوى ايش (پرائوٹ) ليند، 1st طور، 40-40، بلاك 6، بلاك 6، بلاك الله الله عاصول كے لئے براوم ير الله الله علومات كور، 40-40 ا

I/We being a member of Sitara Chemical In Registered Folio /CDC A/C No		Ordinary Shares as per //
		(Please insert Name of the City)
Signature of member	and the selection of the	

9 - مالياتي كوشوارون كي دستيالي:

30 جون 2019 كوشتم مونے والى مال سال كي وف شده مالى كوثواروں كو كمينى كى ويب مائ www.sitara.com.pk پر آويزال كيا كيا ہے۔